

<b>Ljosland Vest Velforening</b>		<b>Styremøte nr 3 (2014/2015)</b>
<b>Referat: Ljosland Vest Velforening</b>	<b>Møtedato: 02.02.2015</b>	<b>Tid: 18-20</b>
<b>Sted: SVV, Kristiansand</b>	<b>Referatdato: 16.02.2015.</b>	<b>Ref. sendt styret pr epost.</b>
<b>Neste styremøte:</b>	<b>Avtales senere</b>	<b>Antall sider: 2</b>

**Deltakere:**

**Henry Verdal** 97001397, **Kåre Gjermund Dale** 90883570, **Bernhard U. Olsen** 90739177  
**Øystein Aalen** 41635642

**Forfall: Geir Larsen** 91862575, **Tor Sverre Bentsen** 91172485, **Anders T. Emanuelsen** 91372635

**Kopi sendes:**

<b>Saknr.</b>	<b>Referat</b>	<b>Ansvar</b>
<b>03-01</b>	<p><b>Oppfølging etter årsmøtet:</b>  Henry oppdaterer nettsida. Her legges ut informasjon om styret i LVV, Avtalen med fri adgang til Lakkenstova, løypekjøring, brøyting, adresseendring ved salg, osv. Henry tar en første drøfting med Gunnvor Ljosland, som jobber med nettsida.</p> <p>Det settes opp et oppslag på Lakkenstova om at medlemmer av velforeningen ikke betaler dagsavgift.</p>	<p>Henry</p> <p>Henry</p>
<b>03-02</b>	<p><b>Økonomi. Medlemsskap.</b>  Vi har fått en oversikt fra ADB-senteret. Det er fremdeles noen hytteiere som ikke har betalt medlemsavgiften både for 2014 og 2015. Det er sendt purring for 2014, og vi sender ut ny purring.</p> <p>Det er trolig en del hytter som ikke har fått krav om velforeningsavgift, navn og adresse mangler i vår oversikt. Vi lager et brev og oppfordrer til medlemsskap.</p> <p>Vi tilbyr dem som ikke bruker hovedveien (dvs rundt skisenteret) å betale halv velforeningsavgift. Sender ut faktura for brøyting av de store p-plassene til de som ikke har egen stikkveg.</p> <p>Henry går gjennom adresser på eierne og gbnr i alle hyttefeltene. Oppdatering på hvilke hytter som ikke er pliktig medlemsskap.</p>	<p>Henry</p> <p>Henry</p> <p>Henry</p>

<p><b>03-03</b></p>	<p><b>Turløype Grønnlitjønn:</b>  Løypa er grovplanert, og det er kjørt opp skiløyper i vinter. Stigningsforholdene og bredden er OK. Løypa er bygd opp av telefarlige masser. Vi har fått negative kommentarer ang bruk av masser, det er ikke egnet til å legge grus eller asfalt som toppdekke. Det er krav om universell utforming og fast dekke. Det er ikke krav om belysning, men ønskelig at det legges trekkerør. Henry har kontaktet Ljosland Utbyggingselskap v/Oddmund Ljosland og Kjell Ljosland ang dette. Henry og Bernhard + komiteen tar et møte med LUB i vinterferien.</p> <p>Det er opprettet en komite for sammen med styret å jobbe videre med oppfølging av denne saken + skiløyper generelt: Sverre Engebretsen, Jan Harald Rismyhr og Yngve Sletten.</p>	<p>Henry + Berhard</p> <p>Henry</p>
<p><b>03-04</b></p>	<p><b>Skilting i turløypene:</b>  Vegviser-skiltene er nå satt opp. Det skal settes opp 3 info-skilt: Ved skisenteret, Lakkenstova og ved en av de store parkeringsplassene.</p>	
<p><b>03-05</b></p>	<p><b>Løypekjøring</b>  Styret sa opp avtalen med LUAS angående løypekjøring innen utgangen av 2014. LUAS skal oppløses. Det tas kontakt med Skisenteret for å få til en ny avtale om framtidig løypekjøring. Vi ber om at Skisenteret lager et forslag til avtale.</p>	<p>Henry</p>
<p><b>03-06</b></p>	<p><b>Eventuelt:</b>  Momsrefusjonsordningen for frivillige organisasjoner – vi ønsker å komme inn under denne ordningen. Henry har kontaktet Thomas Engebretsen og de to jobber videre med saken.</p> <p>Vegnavnskilt er slitt. Hvem har ansvaret? Henry tar dette opp med Kjell Ljosland.</p> <p>Det har kommet inn klager på avkjørslene der skiløypa krysser. Biler har hatt problemer med å komme ut/inn. Henry har kontaktet løypekjørerne om å ta hensyn, har blitt bedre. Vi må beholde skiløypa her, gjør ikke noe mer nå.</p>	<p>Henry/ Thomas</p> <p>Anders/Henry</p>

16.02.2015

Referent Øystein Aalen